
２０２５年８月吉日 
お取引先各位 

『リビング折込』料金改定のお知らせ 

  株式会社リビングプロシード 
 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 

今般、兵庫県下に於ける弊社商品「リビング折込（リビング新聞へのチラシ折り込み）」の料金（単価）
を下記のとおり改定させていただく運びとなりましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

これまで可能な限り現行料金の維持に努めてまいりましたが、昨今の物価高騰、チラシの仕分け
配送費用の上昇、最低賃金の引上げによる労務コストの上昇などの影響により、やむを得ず、今回
の料金改定を決定するに至りました。 

今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、引き続き「リビング折込」をご愛顧
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

■改定時期    ２０２６年１月発行号への折り込み分より 
 

■対象エリア   サンケイリビング新聞社が兵庫県下にて発行する下記３エリア 

リビング神⼾ 、リビング⻄宮･宝塚･芦屋 、リビング尼崎･伊丹 

※今回、サンケイリビング新聞社が大阪府下にて発行する 
２エリアにおける料金（単価）に改定はございません 

 
■新料金（1 部あたり／税別） 
 

 
 
 
 
 

 
 
※他商品（封書・カタログ・小冊子・マグネット）およびオプション付加料金（リビング同配、選別配布） 

については今回、改定はございません 
 

以 上 

A5
B5

A4
B4

A3
B3

B4 B3

現料金

新料金 12.8 4.6 4.6 5.9 5.3 6.64.6 3.8 3.8 5.3 7.8 12.3

12.3 4.1 4.1 5.4 4.8 6.1

タブ12P
A1
B1

タブ16P

厚紙または変型 飛び出し
（厚紙は各＠0.8増し）

4.1 3.3 3.3 4.8 7.3 11.8

A6
B6

ハガキ

A5
B5

A4
B4

A3
B3

タブ4P

A2
B2

タブ8P


